
 
 

 

 

 

 

POLITECNICO DI MILANO 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Politecnico di Milano - Area Tecnico Edilizia - Piazza 

Leonardo da Vinci, 32 -20133 Milano; 

2. Procedura negoziata art. 125  d.lgs. 163/2006 e dell’art. 62 del R.A.F.C. del Politecnico di 

Milano 

3. Procedura telematica MEPA:  

 CIG:  Z4515E4A9F 

 CUP: D43B10000060005 

 Codice lavoro:  823_10 

Oggetto: Forniture di Segnaletica interna presso il Polo di Milano Sede di Milano Campus 

Leonardo Edificio 4 

 Importo a base di gara:  7.154,00 oltre i.v.a. 22%. 

4. Data di aggiudicazione: 24/09/2015 

5. Criterio di aggiudicazione: PREZZO PIU’ BASSO 

6. Numero offerte ricevute:  2 

7. Nome e indirizzo aggiudicatario: Srl SEBERG con sede in  via E. Fermi, 52/O – CURNO 

(BG) 

8. Importo aggiudicato:    4.280,00 oltre i.v.a. 22%. 

9. Elenco soggetti invitati: 



 
 

 

 

 

Nome 

CASTELLOTTI  srl 

CENTRUFFICIO LORETOsrl 

LA MERCANTI srl 

SEBERG  srl 

STUDIO GRAFICO INFOGRAF 

STUDIO T 

    

10. Graduatoria elenco partecipanti: 

nominativo Importo offerto (escluso oneri per la sicurezza) 

1 – SEBERG srl 4.280,00 

2 – STUDIO T 4.300,00 

 

Milano,  29/09/2015 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Riccardo LICARI 

 


